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LOT 1: ДЕНТАЛНА ЕДИНИЦА – Стоматолошки стол  
Технички спецификации:

Докторскa конзола со 5 црева
· 1 х мултифункционален пустер.
· 2 х турбинско светлечко црево.
· 1 х светлечка турбина, изработена од висококвалитетен не'рѓосувачки челик минимална јачина 29 вати, моќ на задржување на завртката до 30N,  автоклавирачка
· 1 х светлечки конектор за турбината со мидвест конекција
· 1 х електричен микромотор.
· 1 х плав коленик, без светло трансмисија 1:1 макс. брзина 40,000 обр./мин., со внатрешно ладење, автоклавирачки
· 1 х ултразвук со 5 наставци.
· Дисплеј за подесување и прикажување на број на осцилации на микромоторот.
· Негатоскоп.
Фонтански дел
· Саугер сисалка мала.
· Саугер сисалка голема.
· Пустер.
· Држач за монитор.
· Patient box.
· LED рефлектор со 3 јачини на осветлување и compo-save mode.
Столица за пациент
· Soft тапацир, боја по избор.
· 2 х подвижни потпирачи за раце.
· Двојни команди.
· Програм за меморирање на 4 автоматски положби.
· Уклучување и исклучување на вода за насадни инструменти со ножна педала.
Тераевтско столче за докторот, во иста боја како столицата за пациентот, Гаранција минимум 2 години, овластен сервисер или договорен сервисен партнер во Р.С. Македонија.
ЗА СЕКОЈА МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА ЗАДОЛЖИТЕЛНО Е ДА СЕ ПРИЛОЖИ :
· CE MARKING,
· ISO 13485,
· Декларација за усогласеност.
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